

Obiectivul: USMF „Nicolae Testemițanu”

Obiectul: Amenajarea terenului USMF „Nicolae Testemițanu”

Devizul: Lucrări de reparație parțială a stadionului din Campusul studentesc Malina Mică din str. N. Testemițanu, 24/5

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-12-04

Valoarea de deviz 494 552 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C k=0.5 sal	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (gazon artificial vechi), k=0,5 sal.	m2	576,00000	22,06	12 708
					19,54	11 257
2	Tr1AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	3,00000	46,73	140
					46,73	140
3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	3,00000	47,70	143
					0,00	0
4	AcF08A	Strat de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	576,00000	108,80	62 667
					6,80	3 915
5	Tsh43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C- Shape 50 mm, acoperita cu nisip cuartos fr.0.5-1.0 mm (18 kg/m2), clei poliuretanic 0,14kg/m2 si cauciuic farimitat fr.0.8-2,5mm (5,25kg/m2). Termen de uzura cu incarcatura de joc min. 4 ore pe zi – 8 ani	m2	576,00000	346,26	199 448
					10,49	6 044
6	Tsh44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	125,00000	142,47	17 809
					4,59	574
7	CE35A	Instalarea Plasei polietelena cu firul 4,2mm, ochiul 130*130 mm (numai manopera si utilajul)	m2	285,60000	12,15	3 469
					11,90	3 397
8	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm(18m*4,2m-2buc, 32m*4,2m-1buc)	m2	285,60000	89,00	25 418
					0,00	0
9	DF50A	Intinderea cablului de parapet.	100 m	3,65000	458,84	1 675
					458,84	1 675
10	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	365,00000	23,00	8 395
					0,00	0
11	Pret furnizor	piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340kg	buc	40,00000	15,00	600
					0,00	0
12	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d6mm	buc	40,00000	55,00	2 200
					0,00	0
13	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	20,00000	70,00	1 400
					0,00	0

Total manopera (ore)	317,79000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	336 073
Asigurari sociale	24,00000% 6 481
Total	342 554
Cheltuieli de transport	5,00000% 15 294
Total	357 848
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000% 3 059
Total	360 906
Cheltuieli de regie	9,80000% 35 369
Total	396 275
Beneficiu de deviz	4,00000% 15 851

Total General fara TVA	412 126
TVA (20%)	82 425
TOTAL GENERAL	494 552

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;